
 
Via F. De Sanctis – 86100 Campobasso Tel +39 0874 40 41 - Numero verde 800 588 815 

  PEC: amministrazione@cert.unimol.it  - sito web www.unimol.it –P. IVA 007 451 507 06 - C.F. 92008370709 

 
 

AREA DI GOVERNANCE ISTITUZIONALE 
COORDINAMENTO ORGANI DI ATENEO 
UFFICIO STUDI NORMATIVI,  STATUTO E REGOLAMENTI  

 

IL RETTORE  
 
VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi del Molise; 

VISTO  il Regolamento Elettorale di Ateneo; 

VISTO  il D.R. n. 1016 dell’11 settembre 2023 con il quale sono state indette, per il giorno 11 

ottobre 2023, le votazioni per l’elezione di n. 1 rappresentante dei docenti di I fascia nel 

Senato Accademico per lo scorcio del triennio 2021/2024;   

VISTO  il D.R. n. 1225 del 12 ottobre 2023 con il quale è stata proclamata eletta la prof.ssa Monica 

Meini, quale rappresentante dei professori di I fascia in seno al Senato Accademico, per 

lo scorcio del triennio 2021/2024; 

DECORSO il termine per la proposta al Rettore di opposizione avverso i risultati elettorali; 

ATTESO che ai sensi dell’art. 7, co. 1, del Regolamento Generale di Ateneo è fatto divieto per i 

componenti del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione (omissis) di essere 

componente di altri organi dell’Università salvo che del Consiglio di Dipartimento, 

(omissis) di rivestire alcun incarico di natura politica per la durata del mandato (omissis) o 

far parte del Consiglio di Amministrazione, del Senato Accademico, del Nucleo di 

valutazione o del Collegio dei revisori dei conti di altre Università italiane statali, non 

statali o telematiche nonché di svolgere funzioni inerenti alla programmazione, al 

finanziamento e alla valutazione delle attività universitarie del ministero dell’Università e 

della Ricerca e nell’A.N.V.U.R.;   

VISTA la dichiarazione di non incompatibilità, prot. n. 42844 del 17 ottobre 2023, a firma della 

prof.ssa Monica Meini; 

DECRETA 

Art. 1 – La prof.ssa Monica Meini, ordinario per il SSD M-GGR/01 GEOGRAFIA, presso il Dipartimento di 

Bioscienze e Territorio dell’Università degli Studi del Molise, è nominata rappresentante dei professori di I 

fascia in seno al Senato Accademico, per lo scorcio del triennio 2021/2024, a decorrere dalla data del 

presente provvedimento fino al 30 aprile 2024.  

IL RETTORE 

Prof. Luca BRUNESE 

 
 

(Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lvo  n. 82/2005, s.m.i. e norme collegate) 
 

mailto:amministrazione@cert.unimol.it
http://www.unimol.it/



		2023-10-19T11:57:53+0200
	IT
	Luca Brunese




